
Styremøte i Hasselvika Båtforening, Kapteinsbolig, 6.november 2023.     kl. 20


Tilstede: Tormod, Vibecke, Per Kristian, Kjell, Jurgen 


Sak1: Vinterplasser:

Havnesjefen Tormod  har plassert alle båter ytterst på brygge til mindre utsatte vinterplasser. 
Jobben avsluttes neste helg med å legge et tau mellom uteliggerne etter Andreas Johansen flytter 
båten.


Sak 2: Klager fra 2 medlemmer:

I forbindelse med flytting av båter til vinterplasser er det kommet skriftlig klage fra Truls og 
Johnny. Styret har forståelse for klagen. Flytting av båt skal i utgangspunktet foretaes i samarbeid 
med dem det gjelder. Samtidig understreker styret at havnesjefen har anledning til å foreta 
forandringer i båtplasser.  Jurgen svarer kort på klagene.


Sak 3: Årets dugnad:

Det er ingen behov for flere dugnader i år. Arbeid som gjenstår er sikring av uteliggerne, 
ilandsetting av foreningens robåt og fjerning av en uteligger utenfor dovrehallen. Tormod vil i 
assistanse med noen utvalgte medlemmer ta seg av oppgaven.


Sak 4: Møte med kommunen, Linda og kjell Sverre:

Tormod og Kjell var i et hyggelig og konstruktivt informasjonsmøte med Indre Fosen kommune. 
Her er noen punkter som er nevnt:

-smørehallen rives muligens allerede i vinter

-nytt servicebygg i regi av Sannan er ikke enkelt å realisere, bl. a. Veirett og avstand til 	 	 	
	 strandsonen er problematisk

-det er fortsatt aktuelt å bygge leiligheter på parkeringsplassen i sentrum

- mudring og reparasjon av sandfanget starter i vinter

- fremtid blir det lite parkeringsplasser i sentrum, parkeringer nedenfor vollmesterbolig er     	 	
	 kommunalt og kan brukes

- Norisbrygget er ikke til salgs uten Forsvarets velsignelse

- båtforeningen skal vise viljen for å finne en løsning av avfallsproblematikken etter at dunken 	 	
	 forsvant

- båtrampen er reparert i henhold til bestillingen og godkjent av havnesjefen


Sak 5: prosjekt «ny brygge»:

Styret vil fremme arbeidet med presentasjon av minst 1 plasseringsalternativ til neste årsmøte.

Det er viktig at årsmøte bestemmer seg for hvilken fremtidig bryggeutforming det jobbes videre 
med.


Sak 6 : Eventuelt:

Styremedlemmer oppfordres til å hjelpe valgkomiteen ( Harald Nebb) til å finne kandidater til nytt 
styret.

Neste styremøte avholdes i forkant av årsmøte 2024.


Møte heves kl. 21:30


Jurgen Meinert



